AMenvH Bnapumup AnekcaHaposBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ned7-
/24

Ne4 8-
/24

Ne49-
/24

No50-
/24

Ne51-
®/24

Ne52-
/24

Ne53-
/24

Ne54-
/24

Iop. UL
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"nBecTayont"

000
"NnBecTayaunt"

000
"MnBecTayagnt"

000
"HBectayont"

000
"NnBecTayaount"

000
"iHBecTaygnt"

000
"MnBecTaygnt"

000
"nBectayont"

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

04.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

18.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

24.07.2024

30.07.2024

CBepeHun

AmenuH Bnagunmup AnekcaHaposuy

007403

02.06.2011

06beKkT
OLLeHKM

YXunon oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunonm oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

KeapTupa

YXunonm oom un
3eMeJibHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

YXunonm oom un
3eMeJibHbIN
yyacToK, rapax

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOaLUNOHHaA

PblIHOYHaA n
NINKBNOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



No55-
/24

Ne58-
®/24

Ne59-
/24

No60-
/24

Ne61-
/24

Ne62-
/24

Ne63-
/24

Ne64-
/24

Ne65-
/24

Ne66-
/24

Ne67-
/24

Ne68-
/24

Ne69-
/24

Ne70-
/24

000
"NnBecTayant"

000
"MinBecTayagnt"

000
"NnsecTayount"

000
"NnHsecTayount"

000
"MnBecTayaont"

000
"MinBecTaygnt"

000
"NnsecTayount"

000
"NnsecTayount"

000
"NnHsecTayount"

000
"MinBecTaygnt"

000
"NnsecTayount"

000
"inBecTaygnt"

000
"NnsecTayount"

000
"MnBectayaont"

29.07.2024

03.08.2024

02.08.2024

08.08.2024

14.08.2024

19.08.2024

15.08.2024

23.08.2024

29.08.2024

06.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

13.09.2024

KBapTupa

XXunom oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunonm oom un

3EeMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunonm oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

YXunonm oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunonm oom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunowm oom mn

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaLMOHHAasA

PblHOYHasA 1
NINKBMNOALUNOHHAaA

PblHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAasA

PblIHOYHaA

PblHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA 1

NNKBMNAaLUMMOHHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa 1
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



Ne71-
®/24

Ne72-
®/24

Ne73-
®/24

Ne74-
/24

No75-
/24

19-0K/24

20-0K/24

21-[K/24

22-0K/24

24-0K/24

25-1K/24

26-11K/24

28-0K/24

000
"NnBecTayant"

000
"MinBecTayagnt"

000
"NnHsecTayount"

000
"MnBecTaygnt"

000
"MnBectayont"

000
"MnBecTaygnt"

000
"MnBecTayaont"

000
"MnBecTaygnt"

000
"NHsecTayount"

000
"MnBecTayaont"

000
"NnBecTayaont"

000
"MnBecTaygnt"

000
"nBectayaont"

19.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

01.07.2024

08.07.2024

17.07.2024

12.07.2024

06.08.2024

08.08.2024

25.09.2024

04.09.2024

KBapTupa

Xunonm pom
3eMeJbHbIN
y4acToK

YXunonm oom
3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunown oom
3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunown goom
3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunown oom
3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunown aom
3eMeJibHbIN
y4acToK

XXunown oom
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunown oom
3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunown aoom
3eMeJibHbIN
y4acToK

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



29-11K/24

30-0K/24

05/07/24

06/07/24

08/07/24

09/08/24

NA-
05/07/24

NA-
06/09/24

13-
MNnnK/24

06-2-
MNnK/24

15-
MnK/24

000
"MinBecTaygnt"

000
"NnsecTayount"

000
"inBecTaygnt"

000
"NHsecTayount"

000
"NHBecTayant"

000
"MinBecTaygnt"

000
"MnBecTayont"

000
"NnBecTayant"

000 "MnK"

000 "NnK"

000 "MNnK"

10.09.2024

18.09.2024

15.07.2024

17.07.2024

30.07.2024

14.08.2024

02.07.2024

26.09.2024

10.08.2024

15.08.2024

19.09.2024

XXunonm oom n
3eMeJbHbIN
y4acToK

YXunon oom un
3eMeJibHbIN
yyacToK

30aHna n
3eMeJbHbIN
y4acToK

30aHUa n
3eMeJibHbIN
y4acToK

MomeweHmne

MomeweHmne

YXunon nom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

Xunowm gom n
3eMeJibHbIN
y4acToK

Ob6bekT
KarnmTasibHOro
CTpouTenbCTBa

3emMebHbIN
yyacToK

3eMebHbIN
yyacToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHasA

PblHOYHaa n
NMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHasA n
NIMKBMNOALUNOHHAaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



