

Амелин Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амелин Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007403			
Дата включения в реестр членов РОО		02.06.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№47-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	04.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№48-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	09.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№49-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	11.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№50-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	18.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№51-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	16.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№52-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	16.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№53-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	24.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№54-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	30.07.2024	Жилой дом и земельный участок, гараж	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№55-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	29.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№58-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	03.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№59-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	02.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№60-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	08.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№61-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	14.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№62-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	19.08.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№63-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№64-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	23.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№65-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	29.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№66-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	06.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№67-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	13.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№68-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	13.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№69-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	13.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№70-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	13.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№71-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	19.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№72-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	25.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№73-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	25.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№74-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	26.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№75-Ф/24	ООО "Инвестаудит"	30.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	01.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
20-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	08.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
21-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	17.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	12.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	06.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	08.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	25.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	04.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
29-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	10.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30-ДК/24	ООО "Инвестаудит"	18.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05/07/24	ООО "Инвестаудит"	15.07.2024	Здания и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06/07/24	ООО "Инвестаудит"	17.07.2024	Здания и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
08/07/24	ООО "Инвестаудит"	30.07.2024	Помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09/08/24	ООО "Инвестаудит"	14.08.2024	Помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИА-05/07/24	ООО "Инвестаудит"	02.07.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ИА-06/09/24	ООО "Инвестаудит"	26.09.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13-ПИК/24	ООО "ПИК"	10.08.2024	Объект капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости

06-2-ПИК/24	ООО "ПИК"	15.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15-ПИК/24	ООО "ПИК"	19.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости